

MEMORIAL ANEXANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. RAD.: 11001400307020170082600

HERNAN FRANCO <francoarcilaabogados@gmail.com>

Jue 23/06/2022 2:05 PM

Para:

- Juzgado 17 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl17bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

📎 1 archivos adjuntos (101 KB)

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - NUÑEZ RUIZ JOSE GERARDO 2017-826.pdf;

DEMANDANTE: BANCO ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A

DEMANDADO: NUÑEZ RUIZ JOSE GERARDO

EJECUTIVO

RADICADO: 2017-826

PROCEDENCIA: JUZGADO 70 CIVIL MUNICIPAL

Buenas tardes,

Adjunto memorial de referencia.

--

Cordialmente,

FRANCO ARCILA ABOGADOS

FRANCO ARCILA ABOGADOS
AV. JIMÉNEZ No.4 - 03 OF.1302 INT.5 TEL.3001372 - CEL.301 7702289



BOGOTÁ D.C.

**Señor
JUEZ 17 CIVIL MUNICIPAL
Ciudad**

**REFERENCIA: EJECUTIVO No. 2017 – 826
DEMANDANTE: ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: NUÑEZ RUIZ JOSE GERARDO**

HERNAN FRANCO ARCILA, apoderado del demandante en el proceso de la referencia, estando en el momento procesal oportuno, anexo liquidación del crédito conforme el Artículo 446 del C.G. del P.

Solicito se corra traslado de la misma.

Cordialmente,

A handwritten signature in purple ink, appearing to read 'Hernan Franco Arcila'.

HERNAN FRANCO ARCILA
C.C. No. 5'861.522 de Casabianca (Tolima)
T.P. No. 52.129 del C. S. de la J.
francoarcilaabogados@gmail.com

sa

LIQUIDACIÓN CRÉDITO ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A. VS. NUÑEZ RUIZ JOSE GERARDO C.C. 19'372.437				
RADICADO 2017-826		VALOR CAPITAL		\$ 32.671.877,00
PERIODO	No. DÍAS	TASA	VALOR MES	VALOR DÍAS
feb-17	30	33,51%	\$ 4.149.453,44	\$ 4.149.453,44
mar-17	30	33,51%	\$ 4.149.453,44	\$ 4.149.453,44
abr-17	30	33,50%	\$ 4.147.596,03	\$ 4.147.596,03
may-17	30	33,50%	\$ 4.147.596,03	\$ 4.147.596,03
jun-17	30	33,50%	\$ 4.147.596,03	\$ 4.147.596,03
jul-17	30	32,97%	\$ 4.082.586,69	\$ 4.082.586,69
ago-17	30	32,97%	\$ 4.082.586,69	\$ 4.082.586,69
sep-17	30	32,22%	\$ 3.989.716,20	\$ 3.989.716,20
oct-17	30	31,73%	\$ 3.928.421,67	\$ 3.928.421,67
nov-17	30	31,44%	\$ 3.893.130,89	\$ 3.893.130,89
dic-17	30	31,16%	\$ 3.857.840,10	\$ 3.857.840,10
ene-18	30	31,04%	\$ 3.842.980,82	\$ 3.842.980,82
feb-18	30	31,52%	\$ 3.902.417,94	\$ 3.902.417,94
mar-18	30	31,02%	\$ 3.841.123,41	\$ 3.841.123,41
abr-18	30	30,72%	\$ 3.803.975,22	\$ 3.803.975,22
may-18	30	30,66%	\$ 3.796.545,58	\$ 3.796.545,58
jun-18	30	30,42%	\$ 3.766.827,02	\$ 3.766.827,02
jul-18	30	30,05%	\$ 818.158,25	\$ 818.158,25
ago-18	30	29,91%	\$ 814.346,53	\$ 814.346,53
sep-18	30	29,72%	\$ 809.173,49	\$ 809.173,49
oct-18	30	29,45%	\$ 801.822,31	\$ 801.822,31
nov-18	30	29,24%	\$ 796.104,74	\$ 796.104,74
dic-18	30	29,10%	\$ 792.293,02	\$ 792.293,02
ene-19	30	28,74%	\$ 782.491,45	\$ 782.491,45
feb-19	30	29,55%	\$ 804.544,97	\$ 804.544,97
mar-19	30	29,06%	\$ 791.203,95	\$ 791.203,95
abr-19	30	28,98%	\$ 789.025,83	\$ 789.025,83
may-19	30	29,01%	\$ 789.842,63	\$ 789.842,63
jun-19	30	28,95%	\$ 788.209,03	\$ 788.209,03
jul-19	30	28,92%	\$ 787.392,24	\$ 787.392,24
ago-19	30	28,98%	\$ 789.025,83	\$ 789.025,83
sep-19	30	28,98%	\$ 789.025,83	\$ 789.025,83
oct-19	30	28,65%	\$ 780.041,06	\$ 780.041,06
nov-19	30	28,55%	\$ 777.318,41	\$ 777.318,41
dic-19	30	28,37%	\$ 772.417,63	\$ 772.417,63
ene-20	30	28,16%	\$ 766.700,05	\$ 766.700,05
feb-20	30	28,59%	\$ 778.407,47	\$ 778.407,47
mar-20	30	28,43%	\$ 774.051,22	\$ 774.051,22
abr-20	30	28,04%	\$ 763.432,86	\$ 763.432,86
may-20	30	27,29%	\$ 743.012,94	\$ 743.012,94
jun-20	30	27,18%	\$ 740.018,01	\$ 740.018,01

jul-20	30	27,18%	\$ 740.018,01	\$ 740.018,01
ago-20	30	27,44%	\$ 749.547,31	\$ 749.547,31
sep-20	30	27,53%	\$ 747.096,92	\$ 747.096,92
oct-20	30	27,14%	\$ 738.928,95	\$ 738.928,95
nov-20	30	26,76%	\$ 728.582,86	\$ 728.582,86
dic-20	30	26,19%	\$ 713.063,72	\$ 713.063,72
ene-21	30	25,98%	\$ 707.346,14	\$ 707.346,14
feb-21	30	26,31%	\$ 716.330,90	\$ 716.330,90
mar-21	30	26,12%	\$ 711.157,86	\$ 711.157,86
abr-21	30	25,97%	\$ 707.073,87	\$ 707.073,87
may-21	30	25,83%	\$ 703.262,15	\$ 703.262,15
jun-21	30	25,82%	\$ 702.989,89	\$ 702.989,89
jul-21	30	25,77%	\$ 701.628,56	\$ 701.628,56
ago-21	30	25,86%	\$ 704.078,95	\$ 704.078,95
sep-21	30	25,79%	\$ 702.173,09	\$ 702.173,09
oct-21	30	25,62%	\$ 697.544,57	\$ 697.544,57
nov-21	30	25,91%	\$ 705.440,28	\$ 705.440,28
dic-21	30	26,19%	\$ 713.063,72	\$ 713.063,72
ene-22	30	26,49%	\$ 721.231,68	\$ 721.231,68
feb-22	30	27,45%	\$ 747.369,19	\$ 747.369,19
mar-22	30	27,71%	\$ 754.448,09	\$ 754.448,09
abr-22	30	28,58%	\$ 778.135,20	\$ 778.135,20
may-22	30	29,57%	\$ 805.089,50	\$ 805.089,50
jun-22	23	30,60%	\$ 833.132,86	\$ 638.735,20
TOTAL INTERESES MORATORIOS				\$ 103.702.243,54
INT. CORRIENTES				\$ 2.445.774,00
TOTAL LIQUIDACIÓN				\$ 138.819.894,54
NOTA: La presente liquidación, se realizó con base en el capital, desde la fecha de exigibilidad, aplicando la tasa de interes conforme a la autorizada para cada período por la Superintendencia Financiera.				